
UCHWAŁA NR 692/2016
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 8 listopada 2016 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2016 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 r., poz. 814, z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 885, z późn. zm.) oraz § 12 pkt 1 Uchwały Budżetowej Powiatu 
Nowosądeckiego na 2016 rok Nr 126/XII/15  Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 30 grudnia 2015 roku - 
Zarząd Powiatu Nowosądeckiego  uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych dochodów bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2016 rok o kwotę 216.604 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2016 rok 
o kwotę 216.604 zł oraz zmian (przeniesień) planowanych wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2016 
rok - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, w tym:

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę  149.569 zł,

- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę  67.035 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: ED00A3EA-E723-426B-B12E-8566E8DF4162. Uchwalony Strona 1



                                                                                     Załącznik Nr 1
                                                                                     do Uchwały Nr 692/2016
                                                                                     Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                                     z dnia 8 listopada2016 r.

(w złotych)

Lp. Dział Nazwa - Kwota
Rozdz. treść zwiększenia

1. 852 Pomoc społeczna 216 604
85202 Domy pomocy społecznej 216 604

Dochody bieżące 216 604
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu (§ 2130)

216 604

Zwiększenie dochodów bieżących 216 604

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2016 rok

Id: ED00A3EA-E723-426B-B12E-8566E8DF4162. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr  692/2016
Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
z dnia 8 listopda 2016 r.

Lp. Dział Nazwa - 
Rozdz. treść zmniejszenia zwiększenia

1. 600 Transport i łączność 280 013 280 013
60014 Drogi publiczne powiatowe 124 207 280 013

I.Wydatki bieżące, w tym; 48 535
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 48 535
 - wydatki związane z realizacją ich  statutowych zadań 48 535
II.Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 75 672 280 013

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 155 806
I.Wydatki bieżące, w tym; 18 500
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 18 500
 - wydatki związane z realizacją ich  statutowych zadań 18 500
II.Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 137 306

2. 852 Pomoc społeczna 69 200 285 804
85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 60 000

Wydatki bieżące, w tym; 60 000
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 60 000

85202 Domy pomocy społecznej 69 200 225 804
Wydatki bieżące, w tym; 69 200 225 804
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 69 200 225 804
 - wydatki związane z realizacją ich  statutowych zadań 69 200 225 804

3. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 500 4 500
85415 Pomoc materialna dla uczniów 4 500 4 500

Wydatki bieżące, w tym; 4 500 4 500
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 4 500 4 500
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 500 4 500

Ogółem wydatki 353 713 570 317

Zwiększenie wydatków, z tego: 216 604

  - zwiększenie wydatków bieżących 149 569

  - zwiększenie wydatków majątkowych 67 035

Zmiany wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2016 rok

w złotych
Kwota

Id: ED00A3EA-E723-426B-B12E-8566E8DF4162. Uchwalony Strona 3



UZASADNIENIE

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2016 rok o
kwotę 216.604 zł, z tytułu otrzymanej dotacji celowej z budżetu państwa na realizację bieżących zadań
własnych powiatu w dziale 852-Pomoc społeczna, w rozdziale 85202-Domy pomocy społecznej - z
przeznaczeniem na dofinansowanie bieżącej działalności domów pomocy społecznej w związku z
podniesioną od 1 listopada 2016 r. średnią kwotą dotacji na jedno miejsce dotowane.

Ponadto, dokonuje się zmian (przeniesień) w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego
na 2016 rok, w działach:
1)  600-Transport i łączność

a)  w rozdziale 60014-Drogi publiczne powiatowe - w celu uzupełnienia wydatków majątkowych na
zadanie inwestycyjne pn. „Budowa chodników w ciągach dróg powiatowych", przenosi się w ramach
tego rozdziału oszczędności w wydatkach bieżących w kwocie 48.535 zł do wydatków majątkowych,

b)  w rozdziale 60078-Usuwanie skutków klęsk żywiołowych zmniejsza się wydatki o kwotę 155.806 zł
z tego: wydatki bieżące o kwotę 18.500 zł oraz wydatki majątkowe o kwotę 137.306 zł - z zadań pn.:

- „Odbudowa drogi powiatowej Berest- Mochnaczka Wyżna w m. Berest" - 37.036 zł,
- "Odbudowa drogi powiatowej ul. Szczawnicka w Piwnicznej Zdroju” - 41.062 zł,
- "Wykonanie dokumentacji geologiczno-inżynierskiej w ramach zadania pn. Stabilizacja i
zabezpieczenie osuwiska wraz z odbudową drogi powiatowej Grybów - Krużlowa Niżna (w ul.
Węgierskiej w m. Grybów)" - 22.480 zł,

- "Wykonanie dokumentacji geologiczno-inżynierskiej w ramach zadania pn. Stabilizacja i
zabezpieczenie osuwiska wraz z odbudową drogi powiatowej - Tymowa-Łososina Dolna w m.
Michalczowa" - 36.728 zł,
które przeznacza się w tej wysokości na uzupełnienie wydatków majątkowych w rozdziale 60014-
Drogi publiczne powiatowe na wyżej wym. zadanie.

Ponadto w rozdziale 60014-Drogi publiczne powiatowe - w ramach wydatków majątkowych,
przenosi się oszczędności w wydatkach uzyskane w wyniku postępowania o zamówienie publiczne w
kwocie 75.672 zł na zadaniu pn.”Przebudowa drogi powiatowej Limanowa-Chełmiec w m.
Chomranice - z przeznaczeniem na uzupełnienie wydatków na zadanie pn. „Przebudowa dróg
powiatowych".

2)  852-Pomoc społeczna - przenosi się wydatki bieżące w kwocie 60.000 zł z rozdziału 85202-Domy
pomocy społecznej do rozdziału 85201-Placówki opiekuńczo-wychowawcze - z przeznaczeniem na
uzupełnienie wydatków na wypłatę świadczeń dla wychowanków placówek opiekuńczo-
wychowawczych - młodzieżowych ośrodków wychowawczych,

3)  Edukacyjna opieka wychowawcza, w rozdziale 85415-Pomoc materialna dla uczniów - przenosi się w
ramach wydatków bieżących kwotę 4.500 zł na wypłatę pomocy materialnej w formie stypendium
Starosty Nowosądeckiego dla uczniów Zespołu Szkół w Marcinkowicach.

Id: ED00A3EA-E723-426B-B12E-8566E8DF4162. Uchwalony Strona 1




